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انس با قرآن انسان را از نظر اعتقادی و اخلاقی بیمه میکند

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی گفت: انس با قرآن انسان را از نظر اعتقادی و اخلاقی بیمه کرده و موجبات سعادت

دنیوی و اخروی وی را فراهم مینماید.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی گفت: انس با قرآن انسان را از نظر اعتقادی و اخلاقی بیمه کرده و موجبات سعادت دنیوی
و اخروی وی را فراهم مینماید.

الله محسن مجتهد شبستری در حاشیه آزمون سراسری طرح تربیت حافظان قرآن در گفتوگو با خبرنگار خبرگزاری آیت 
دانشجویان ایران(ایسنا) منطقه آذربایجانشرقی، ترویج قرائت، حفظ و آشنایی با مفاهیم قرآن را جزو وظایف حکومت و
جامعه اسلامی دانست و گفت: باید برای ترویج فرهنگ قرآنی در جامعه از روشهای مختلف بهره ببریم که برگزاری آزمونهای
بزرگ قرآنی یکی از تاثیرگذارترین این روش هاست و امید است بتوانیم ثمرات شیرین این رویداد بزرگ قرآنی در کشور را در

آینده درک کنیم، به گونهای که تمام جامعه اسلامی با مفاهیم قرآنی انس یابند.

وی افزود: اگر با برنامهریزی خوبی بتوانیم فرهنگ و مفاهیم قرآنی را در جامعه ترویج دهیم فسادهای اخلاقی و انحرافات نیز در
جامعه به مراتب کمتر شده و حتی از میان خواهد رفت.

وی در خصوص حضور بیشتر نوجوانان و جوانان نسبت به میانسالان در میان شرکت کنندگان در بزرگترین رویداد قرآنی کشور
که به طور همزمان در تبریز نیز برگزار شد، تاکید کرد: هر جوان و نوجوانی که با قرآن مانوس شود از نظر اعتقادی و اخلاقی بیمه
میشود و قطعا انسانهای متعهد و آشنا به معارف قرآن و عامل به قرآن میشوند، بنابراین لازم است در این زمینه فعالیتهای

زیادی انجام شود که اقدامات اداره کل اوقاف نمونه خوبی از این اقدامات پربرکت است.

آیت الله مجتهد شبستری با اشاره به اینکه برای ترویج فرهنگ و معارف قرآن در جامعه باید از راههای مختلف استفاده کرد،
اظهار کرد: اداره اوقاف و سایر ارگانهایی که در این زمینه متصدی هستند میتوانند از راه تشویق و تقدیر از حافظان و قاریان
نمونه، برگزاری مسابقات قرآنی و نهادینهسازی فرهنگ انس باقرآن از طریق رسانهها فرهنگ قرآن را در جامعه بیش از پیش

رواج دهند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی تنها حفظ طوطیواری قرآن را کافی ندانسته و خاطرنشان کرد: تنها طوطیوار حفظ کردن
قرآن کافی نیست، بلکه قرآنآموزان و مردم جامعه باید با عمق و معارف قرآن نیز آشنا شوند.
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